
Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

université batna 2

كلية  التكنولوجيا
جامعة باتنة 2

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

C
Master1 Master2

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

electronique des systèmes embarqués
Electronique

  N°162  du  14/02/2021
PV de délibération global

    AOURAGH Aymen1 212135002833 14.52 30 14.01 30 14.27 60 60 Admis(e) (session normale)

    BERKANE Wafa2 212135011592 10.0 30 10.36 30 10.18 60 60 Admis(e) (session normale)

    BOUCHRAKI Amani khaoula3 212135002827 12.26 30 12.62 30 12.44 60 60 Admis(e) (session normale)

    BOUNOUARA Minet allah4 212135009083 10.91 30 11.61 30 11.26 60 60 Admis(e) (session normale)

    BOUTALEB Sarra5 212135010539 9.4 11 11.12 30 10.26 60 60 Admis(e) (session normale)

    DRIDI Ayoub6 202035007907 12.74 30 9.01 17 10.88 60 60 Admis(e) (session normale)

    KHERNANE Malak7 202035002323 16.69 30 16.47 30 16.58 60 60 Admis(e) (session normale)

    LEMMOUCHI Mohamed
amine8 202035012892 11.02 30 9.61 16 10.32 60 60 Admis(e) (session normale)

    SEGHIROU Adel9 212135002869 12.04 30 11.27 30 11.66 60 60 Admis(e) (session normale)

    ZEROUALI Omaima10 212135016977 12.13 30 10.48 30 11.31 60 60 Admis(e) (session normale)

    AZIL Amin11 212135015356 8.95 20 11.38 30 10.17 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENAKCHA Nadjib12 212135011549 10.2 30 10.55 30 10.38 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUDERIAS Charaf eddine13 212135031668 9.74 19 10.55 30 10.15 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

    LAOUICHI Haroune14 202035007748 10.5 30 10.65 30 10.58 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2Le: 23-06-2025
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 23

10/5

8
0

Taux de réussite: 65.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 34,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

université batna 2

كلية  التكنولوجيا
جامعة باتنة 2

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

C
Master1 Master2

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

electronique des systèmes embarqués
Electronique

  N°162  du  14/02/2021
PV de délibération global

    TOUAM Bader elislam15 212135018933 9.68 17 10.54 30 10.11 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENSACI Firouz16 212135002888 8.17 08 10.0 30 9.09 38 38 Ajourné(e)

    BOUALI Ziad17 212135011404 6.56 07 10.11 30 8.34 37 37 Ajourné(e)

    BOUARRARA Rabah18 212135006283 6.89 08 10.03 30 8.46 38 38 Ajourné(e)

    BOUTARFA Mohamed
amine19 212135005462 9.99 12 9.13 17 9.56 29 29 Ajourné(e)

    OULMI Ahmed rami20 212135013058 6.81 11 8.05 11 7.43 22 22 Ajourné(e)

    OUNIS Hadil21 212135009855 8.61 19 9.51 18 9.06 37 37 Ajourné(e)

    SEKHRI Hasna22 212135018402 5.83 07 8.13 11 6.98 18 18 Ajourné(e)

    YAHIA BEY Abderrahim23 212135002875 8.25 16 8.43 11 8.34 27 27 Ajourné(e)

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2Le: 23-06-2025
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 23

10/5

8
0

Taux de réussite: 65.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 34,00



Département d'Electronique
Faculté de Technologie
université batna 2
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة باتنة 2

قسم الالكترونيك

Master 1
Spécialité: electronique des systèmes embarqués

Niveau:

Filière: Electronique

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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1 AOURAGH  AYMEN 212135002833 ADN 19.5 17.0 11.6 14.15 11.25 10.9 17.3 18.0 13.0 15.5 13.7 14.52 11.5 18.5 9.0 13.75 15.1 11.5 13.62 14.0 18.0 18.0 13.5 14.01 14.27

2 AZIL  AMIN 212135015356 ADR 11.5 7.0 9.4 6.25 7.0 4.2 11.0 14.5 13.0 12.8 6.85 8.95 11.6 12.85 14.0 16.0 9.08 4.57 10.52 10.5 15.0 16.53 12.5 11.38 10.17

3 BENAKCHA  NADJIB 212135011549 ADR 10.0 10.0 9.2 6.15 8.5 8.42 13.0 14.0 11.0 11.9 10.7 10.2 7.4 8.2 8.0 7.75 12.04 10.8 11.26 13.25 11.5 17.08 15.0 10.55 10.38

4 BENSACI  FIROUZ 212135002888 AJR 10.0 13.25 7.6 5.62 5.0 8.4 3.9 13.0 12.0 12.3 9.15 8.17 6.2 9.7 12.5 4.0 10.04 10.4 10.72 9.5 13.5 16.28 14.0 10.0 9.09

5 BERKANE  WAFA 212135011592 ADN 10.0 10.5 10.0 6.7 1.25 11.9 7.2 14.0 12.0 14.4 14.5 10.0 11.4 9.25 6.5 7.25 10.94 10.26 9.89 3.5 14.0 16.0 14.0 10.36 10.18

6 BOUALI  ZIAD 212135011404 AJR 10.0 9.0 3.8 3.9 3.5 4.8 3.4 14.0 10.0 11.9 8.95 6.56 6.4 8.6 11.0 6.5 9.14 12.34 10.7 10.0 11.5 17.08 15.0 10.11 8.34

7 BOUARRARA  RABAH 212135006283 AJR 13.0 10.5 6.2 4.0 6.75 3.7 2.5 14.0 10.0 12.2 7.65 6.89 8.4 10.45 14.5 2.75 10.7 10.06 8.96 9.75 13.5 14.0 10.5 10.03 8.46

8 BOUCHRAKI  AMANI KHAOULA 212135002827 ADN 10.0 12.75 10.0 15.25 8.75 10.83 11.6 16.0 15.0 14.8 12.05 12.26 9.0 14.2 11.0 7.0 9.4 15.4 12.46 16.75 15.5 17.64 16.75 12.62 12.44

9 BOUDERIAS  CHARAF EDDINE 212135031668 ADR 10.0 11.25 5.8 6.7 8.75 5.2 12.5 14.0 10.0 12.2 13.25 9.74 7.3 11.45 9.5 9.25 8.92 10.84 11.74 14.5 13.5 14.25 10.5 10.55 10.15

10 BOUNOUARA  MINET ALLAH 212135009083 ADN 12.5 12.75 6.4 11.05 6.25 10.1 12.3 14.0 12.0 12.3 11.8 10.91 11.0 8.2 11.75 9.0 13.04 10.0 11.91 14.25 13.5 16.86 12.75 11.61 11.26

11 BOUTALEB  SARRA 212135010539 ADN 10.0 11.5 5.2 9.85 5.0 9.8 9.4 14.0 12.0 10.2 9.55 9.4 8.2 9.15 10.0 5.25 13.1 9.5 11.92 16.0 14.5 16.86 14.5 11.12 10.26

12 BOUTARFA  MOHAMED AMINE 212135005462 AJR 10.5 11.0 9.8 8.75 13.0 7.2 9.9 15.0 9.0 10.8 9.65 9.99 6.4 12.8 9.5 4.75 9.26 7.7 9.8 8.75 9.0 12.89 12.0 9.13 9.56

13 DRIDI  AYOUB 202035007907 ADN 10.0 12.0 14.3 17.05 4.5 9.8 14.2 17.0 13.0 10.0 12.55 12.74 5.1 14.4 6.25 4.75 8.62 8.6 12.87 2.0 13.0 12.83 10.0 9.01 10.88

14 KHERNANE  MALAK 202035002323 ADN 17.0 13.0 16.1 19.85 16.25 18.0 16.6 16.0 15.0 14.8 17.0 16.69 15.6 16.15 15.25 16.5 18.8 16.4 16.27 16.25 15.5 17.64 16.75 16.47 16.58

15 LAOUICHI  HAROUNE 202035007748 ADR 12.5 8.25 9.6 7.4 9.25 4.4 16.6 14.5 13.0 12.8 7.75 10.5 6.5 12.15 15.0 11.0 10.14 7.8 10.51 10.25 15.0 16.53 12.5 10.65 10.58

16 LEMMOUCHI  MOHAMED AMINE 202035012892 ADN 10.0 16.5 6.4 11.6 7.5 10.8 13.6 13.48 10.0 13.16 9.15 11.02 6.7 8.1 10.0 10.0 10.04 8.8 9.3 10.5 15.25 14.15 10.83 9.61 10.32

17 OULMI  AHMED RAMI 212135013058 AJR 10.0 13.0 5.4 5.65 1.5 4.0 1.0 17.0 12.0 10.3 9.4 6.81 3.8 9.0 13.0 6.0 5.38 8.1 6.47 10.75 13.0 14.83 10.0 8.05 7.43

18 OUNIS  HADIL 212135009855 AJR 10.0 13.5 6.6 8.6 2.5 7.0 4.1 13.0 12.0 12.6 13.05 8.61 6.0 10.7 12.0 4.0 10.24 5.82 10.34 8.0 13.5 16.28 15.75 9.51 9.06

19 SEGHIROU  ADEL 212135002869 ADN 15.0 13.0 6.8 9.75 5.5 10.4 17.3 18.0 11.0 12.0 12.15 12.04 13.2 12.0 6.5 6.0 8.64 8.54 10.87 9.75 16.5 18.11 15.0 11.27 11.66

20 SEKHRI  HASNA 212135018402 AJR 10.0 0.0 3.2 3.0 2.75 3.7 5.1 12.0 10.0 10.9 9.15 5.83 3.2 8.15 10.5 7.5 4.04 9.1 6.55 13.0 13.0 15.47 13.5 8.13 6.98

21 TOUAM  BADER ELISLAM 212135018933 ADR 10.0 12.0 7.2 7.4 5.5 7.4 10.7 18.0 12.0 14.9 8.05 9.68 8.0 10.9 9.0 6.75 10.44 7.73 10.43 11.0 18.0 18.0 13.5 10.54 10.11

22 YAHIA BEY  ABDERRAHIM 212135002875 AJR 12.5 14.25 2.8 6.2 8.25 6.6 4.7 18.0 10.0 12.0 10.0 8.25 5.9 6.15 11.0 4.0 4.84 7.38 8.27 10.25 14.0 18.11 15.0 8.43 8.34

23 ZEROUALI  OMAIMA 212135016977 ADN 10.0 13.0 10.8 10.85 8.0 14.4 12.8 14.0 15.0 14.7 10.5 12.13 9.2 8.4 8.75 3.0 11.0 12.8 11.42 7.0 14.0 16.0 14.5 10.48 11.31
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 22-06-2025null null null



Département d'Electronique
Faculté de Technologie
université batna 2
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة باتنة 2

كلية  التكنولوجيا
   قسم الالكترونيك

PV de délibération Semestre 2  -  2024/2025 (Session :Rattrapage)
N°162  du  14/02/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: electronique des systèmes embarqués
Niveau:

Filière: Electronique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  AOURAGH  AYMEN 212135002833  (N) 9.0 13.75 11.38 02 11.5 11.5 11.5 10 18.5 15.1 16.8 08 13.62 18.0 18.0 13.5 15.35 09 14.0 14.0 01 30 14.01

 2 -  AZIL  AMIN 212135015356  (R) 14.0 16.0 15.0 02 11.6 4.57 8.79 06 12.85 9.08 10.97 08 10.52 15.0 16.53 12.5 13.01 09 10.5 10.5 01 30 11.38

 3 -  BENAKCHA  NADJIB 212135011549  (N) 8.0 7.75 7.88 00 7.4 10.8 8.76 04 8.2 12.04 10.12 08 11.26 11.5 17.08 15.0 13.22 09 13.25 13.25 01 30 10.55

 4 -  BENSACI  FIROUZ 212135002888  (R) 12.5 4.0 8.25 01 6.2 10.4 7.88 04 9.7 10.04 9.87 04 10.72 13.5 16.28 14.0 13.04 09 9.5 9.5 00 30 10.0

 5 -  BERKANE  WAFA 212135011592  (N) 6.5 7.25 6.88 00 11.4 10.26 10.94 10 9.25 10.94 10.1 08 9.89 14.0 16.0 14.0 12.76 09 3.5 3.5 00 30 10.36

 6 -  BOUALI  ZIAD 212135011404  (R) 11.0 6.5 8.75 01 6.4 12.34 8.78 04 8.6 9.14 8.87 00 10.7 11.5 17.08 15.0 13.0 09 10.0 10.0 01 30 10.11

 7 -  BOUARRARA  RABAH 212135006283  (R) 14.5 2.75 8.63 01 8.4 10.06 9.06 04 10.45 10.7 10.58 08 8.96 13.5 14.0 10.5 11.18 09 9.75 9.75 00 30 10.03
 8 -  BOUCHRAKI  AMANI
KHAOULA

212135002827  (N) 11.0 7.0 9.0 01 9.0 15.4 11.56 10 14.2 9.4 11.8 08 12.46 15.5 17.64 16.75 14.96 09 16.75 16.75 01 30 12.62

 9 -  BOUDERIAS  CHARAF
EDDINE

212135031668  (R) 9.5 9.25 9.38 00 7.3 10.84 8.72 04 11.45 8.92 10.19 08 11.74 13.5 14.25 10.5 12.35 09 14.5 14.5 01 30 10.55

 10 -  BOUNOUARA  MINET
ALLAH

212135009083  (N) 11.75 9.0 10.38 02 11.0 10.0 10.6 10 8.2 13.04 10.62 08 11.91 13.5 16.86 12.75 13.39 09 14.25 14.25 01 30 11.61

 11 -  BOUTALEB  SARRA 212135010539  (N) 10.0 5.25 7.63 01 8.2 9.5 8.72 00 9.15 13.1 11.13 08 11.92 14.5 16.86 14.5 13.94 09 16.0 16.0 01 30 11.12
 12 -  BOUTARFA  MOHAMED
AMINE

212135005462  (R) 9.5 4.75 7.13 00 6.4 7.7 6.92 00 12.8 9.26 11.03 08 9.8 9.0 12.89 12.0 10.7 09 8.75 8.75 00 17 9.13

 13 -  DRIDI  AYOUB 202035007907  (N) 6.25 4.75 5.5 00 5.1 8.6 6.5 00 14.4 8.62 11.51 08 12.87 13.0 12.83 10.0 12.31 09 2.0 2.0 00 17 9.01

 14 -  KHERNANE  MALAK 202035002323  (N) 15.25 16.5 15.88 02 15.6 16.4 15.92 10 16.15 18.8 17.48 08 16.27 15.5 17.64 16.75 16.49 09 16.25 16.25 01 30 16.47

 15 -  LAOUICHI  HAROUNE 202035007748  (R) 15.0 11.0 13.0 02 6.5 7.8 7.02 00 12.15 10.14 11.15 08 10.51 15.0 16.53 12.5 13.01 09 10.25 10.25 01 30 10.65
 16 -  LEMMOUCHI  MOHAMED
AMINE

202035012892  (N) 10.0 10.0 10.0 02 6.7 8.8 7.54 00 8.1 10.04 9.07 04 9.3 15.25 14.15 10.83 11.77 09 10.5 10.5 01 16 9.61

 17 -  OULMI  AHMED RAMI 212135013058  (R) 13.0 6.0 9.5 01 3.8 8.1 5.52 00 9.0 5.38 7.19 00 6.47 13.0 14.83 10.0 10.15 09 10.75 10.75 01 11 8.05

 18 -  OUNIS  HADIL 212135009855  (R) 12.0 4.0 8.0 01 6.0 5.82 5.93 00 10.7 10.24 10.47 08 10.34 13.5 16.28 15.75 13.24 09 8.0 8.0 00 18 9.51

 19 -  SEGHIROU  ADEL 212135002869  (N) 6.5 6.0 6.25 00 13.2 8.54 11.34 10 12.0 8.64 10.32 08 10.87 16.5 18.11 15.0 14.27 09 9.75 9.75 00 30 11.27

 20 -  SEKHRI  HASNA 212135018402  (R) 10.5 7.5 9.0 01 3.2 9.1 5.56 00 8.15 4.04 6.1 00 6.55 13.0 15.47 13.5 11.01 09 13.0 13.0 01 11 8.13
 21 -  TOUAM  BADER ELISLAM 212135018933  (R) 9.0 6.75 7.88 00 8.0 7.73 7.89 00 10.9 10.44 10.67 08 10.43 18.0 18.0 13.5 14.07 09 11.0 11.0 01 30 10.54

 22 -  YAHIA BEY  ABDERRAHIM 212135002875  (R) 11.0 4.0 7.5 01 5.9 7.38 6.49 00 6.15 4.84 5.5 00 8.27 14.0 18.11 15.0 12.73 09 10.25 10.25 01 11 8.43

 23 -  ZEROUALI  OMAIMA 212135016977  (N) 8.75 3.0 5.88 00 9.2 12.8 10.64 10 8.4 11.0 9.7 04 11.42 14.0 16.0 14.5 13.47 09 7.0 7.0 00 30 10.48
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 22-06-202523 16 7
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